*1000003563*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣桃園市公所　函

地址：33053桃園縣桃園市縣府路七號

聯絡電話：3348058#1145

承 辦 人：岳月明

受文者：建德國小

發文日期：中華民國100年07月05日

發文字號：桃市民字第1000047698號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：檢送本市100年語文競賽複賽事先公告「臺灣閩南語演說

、朗讀題目」暨「臺灣客家語演說、朗讀題目」彙整表各

乙份，請　查照。

說明：

一、依據桃園市100年語文競賽實施計畫辦理。

二、本案附件請各校逕至桃園市公所/便民服務/民政課/檔案

下載處查詢下載（網址：http://www.taocity.gov.tw/ch/

index.aspx）。

三、另有關臺灣閩南語、臺灣客家語各組朗讀篇目、內容及國

小學生組演說題目，業已公布於中華民國100年全國語文

競賽專屬網站（http://163.32.84.23/Defaultl.aspx）請

逕上網站查詢。

正本：新興國際中小學(國中部)、新興國際中小學(國小部)、龍山國小、陽明高中、振

聲中學、桃園啟智學校、桃園農工、桃園高中、武陵高中、經國國中、福豐國中

、會稽國中、慈文國中、桃園國中、建國國中、青溪國中、同德國中、文昌國中

、中興國中、大有國中、會稽國小、新埔國小、慈文國小、莊敬國小、桃園國小

、建德國小、建國國小、南門國小、青溪國小、東門國小、快樂國小、西門國小

、成功國小、同德國小、同安國小、永順國小、北門國小、文山國小、中埔國小

、中山國小、大業國小、大有國小

副本：本所民政課 2011-07-06
10:01:01